**E**git autē iosias hierlm C. XXXV. phase dño: qd̄ imolatu est decima quarta die mēsis p̄mi: et p̄stituit sacerdotes i officijs suis. **P**ortatus est eos vt ministrarent in domo dñi. Leuitis quoq; ad quozū eruditionē oīs isrl̄ sc̄tificabat dño locutus est: **P**onite arcā in sanctuario tēpli: qd̄ edificauit salomō filius dauid rex isrl̄. Nequaq; enī eā vltra portabitis. **N**ūc autē ministrare dño deo vestro: et p̄plo eius isrl̄: et p̄parate vos per domos et cognationes vestras in diuisionib⁹ singuloz: sicut p̄cepit dauid rex isrl̄: et descripsit salomon fili⁹ eius. **M**inistrate in sanctuario ei⁹ p̄ familias turmasq; leuiticas: et sanctificati imolate phase. **F**ratres etiā vros: vt possint iuxta vba q̄ locut⁹ est dñs i manu moy si facere p̄parate. **B**edit p̄terea iosias oī p̄plo q̄ ibi fuerat inuētus i solēnitare phase. **A**gnos et hedos de gregib⁹ et reliq; pecoris triginta milia: bouū q; tria milia. **H**ec de regl vniuersa s̄ stāna. **B**uces q; ei⁹ spōte qd̄ vouerāt obtulerūt tā p̄plo q; sacerdotib⁹ et leuitis. **P**orro helchias et zacharias et iehiel p̄ncipes dom⁹ dñi dederūt sacerdotib⁹ ad faciendū phase/pecora b̄ cōmixtim duo milia sexcēta et boues trecētos. **C**honenias autē et semeias etiā et nathanael fratres ei⁹: necnō asabias et iahiel et ioabab p̄ncipes leuitaz: dederūt ceteris leuit⁹ ad celebrā dū phase: qnq; milia pecoz et boues qngētos. **P**reparatūq; est ministeriū: et steterūt sacerdo tes in officio suo. **L**euite q; in turmis iuxta regis imperiū: et imolatu est phase. **A**sperferūtq; sacerdotes manus suas sanguine: et leuite de traxerūt pelles holocaustoz et separauerūt ea vt darēt p̄ domos et familias singulozū: et offerrent dño: sicut scriptū est i libro moy si. **B**e bobus quoq; fecerūt similiter: et assauerūt phase sup ignē: iuxta qd̄ in lege p̄ceptum est. **P**acificas vero hostias coxerūt in libetis et cacabis et ollis: et festinato distribuerunt vniuersē plebi. **S**ibi autē et sacerdotibus postea parauerunt. **N**am in oblatione holocaustoz et adipū vsq; ad noctē sacerdotes fuerunt occupati. **U**nde leuite sibi et sacerdotibus filijs aaron parauerunt nouissimis. **P**orro cātores filij asaph stabant in ordine suo iuxta p̄ceptum dauid et asaph et heman et idubū prophetarū regis dauid. **I**anitores vero per portas singulas obseruabāt: ita vt nec puncto quidē discederent a ministerio. **O**zobre et fratres eozū leuite p̄parauerūt eis cibos. **O**m̄is igif cultura dñi rite completa est in die illa: vt facerent phase: et offerrent holocausta sup altare dñi iuxta p̄ceptum regis iosie. **F**ecerūtq; filij isrl̄ qui reperti fuerāt ibi phase in tēpore illo et solēnitare acy morū septem diebus. **N**ō fuit phase simile huic in israhel a diebus samuelis pphete: sed nec

**E**git autē iosias Ca. XXXV in hierlm phase dño qd̄ imola est etc. **D**icōsequēter describitur phase celebratio. et p̄mo ponit ad hoc debita preparatio. secūdo deuota executio/ ibi: **P**reparatūq; est ministeriū. **C**irca p̄mū dicit: **E**t p̄stituit sa. etc. vt debite se prepararet ad hoc q; deuote celebrare possent solēnitare pasche. **C** **P**onite arcā in san. tem. libro de hebraicis q̄stio nibus d̄: q tpe acha; q; posuit idola in tēplo arca fuit inde amota q̄ nō debebat esse cū idolis: et fuit trāsportata i domū sellū mariti olde pphete: et ibi mansit vsq; ad tps iosie. glosa v̄o hebraica dicit q nō fuit portata extra tēplū: sed q; manasse posuit idola in domū dñi: vt habet. s. xxij. iō voluit eū ponere in loco honorabiliori. s. vbi erat arca: et arcā fecit trahi ad p̄tē q̄si minor cederet maior: sed iosias fecit eā in loco suo reponi. **S** vtrūq; dicitū videt in aliq; dissona re a veritate: si enī fuisset trāsportata tēpore acha;: nō est verisimile qn̄ egechias fili⁹ eius q̄ tēplū fecerat purgari: et maximo zelator fuit cult⁹ diuini: vt p̄t̄ ex p̄cedētib⁹: fecisset eā tpe suo reponari. **S**imilr si p manassen fuisset tm̄ tracta ad p̄tē intra tēplū. iosias nō differet leuit⁹: **P**onite arcā in san. tē. put hic d̄: q; leuite nō poterāt ingredi illā p̄tē tēpli: sed sacerdotes tm̄. **E**t iō p̄babilis v̄l det dicit q tpe manasse fuit portata extra tēplū et nō añ: et tpe iosie p leuitas fuit reposita vsq; ad tēplū ingressum: et inde p sacer dotes fuit in loco reposita. **D** **P**unc autē mi. dño. q. d. ex q arca erit in loco suo et illa q p̄tinent ad dei cultū reparata: vos nō habebit: alios labores nisi solū ministra re dño. **E** **S**icut p̄ce. da. rex is. et de. sa. fi. ei⁹. **C**ōtrariū videt. s. i. lib. xvij. vbi dicit q dauid dedit filio suo descriptionem porticus et tēpli et oīm aliozū ad ministeriū tēpli p̄tinentiū. **D**icendū q dauid dedit hoc p̄mo disponēdo: sed salomon dedit istā descriptionē alijs: patris voluntatē erequēdo. **D** **B**edit etc. in solē. phase. hoc est ad faciendū solēnitare phase. **G** **A**gnos et he. q; tā agn⁹ q; hedus poterat imolari in solēnitare paschali **E**ro. rii. **C**etera patēt vsq; ibi: **B** **D**ederūt sa. ad sa. pha. p̄. cōmix. i. cōiter: q; isti p̄noiatī simul iuncti dederūt ista. **I** **P**reparatūq; est. **D**escripta preparatiōe debita ad solēnitare paschalē hic p̄r ponit executio deuota/ cū d̄: **E**t steterūt sacerdotes etc. et p̄t̄ s̄ vsq; ibi: **A** **S**perferūtq; sa. ma. su. san. q ab eis effundebat sup altare. **L** **E**t leuite p̄tra. pel. holo. s; enī hoc p̄tineret ad officij sacerdotū: vt habet in **L**euif. tñ in necessitate p̄pter multitudinē victimarū leuite poterāt eos adiuuare sicut dicitū fuit s. xxij. **M** **E**t separauerūt ea vt da. p. do. et p̄t̄ q nō erāt holocausta. **P**ile dī cta q totalr icēdūt s; large: eo q aliq; p̄ i altari cremabat. **N** **E**t assa. pha. su. i. g. iuxta qd̄ in lege scriptū est **E**ro. rii. d. **N**on comedetis ex eo crudū: quid nec coctū aqua sed assum tm̄ igni. **O** **P**acificas vero hosti. quarū maior pars cedebat in vsum offerentiū. **C**etera patēt vsq; ibi: **P** **N**ō fuit phase simi. huic in isrl̄ etc. a diebus samuelis pphete. iij. **R**eg. xvij. d̄: **A** diebus iudicij. et in idē redit: q; samuel fuit vltimus iuder: **Q** **S**ed nec q̄s; de cunctis re. isrl̄ etc. **N**on est per hoc intelligendū q istud phase fuerit excellētius oib⁹ p̄teritis q̄tū ad multitudinē ppli: q; tpe dō et salomōis qñ regnū fuit vnitū: et nulla trib⁹ erat captiuata: fre qñē magna multitudo cōuenit in hie.